PORTO FERREIRA

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO FUNCIONAL

COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO FUNCIONAL

CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, n° 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000

Fone: (19) 3585-4225 / 3585-6108

www.portoferreira.sp.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS RECONSIDERAÇÕES
AVALIAÇÕES OBJETIVAS E SUBJETIVAS – EXERCÍCIO 2019

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, por intermédio da Comissão
Permanente de Avaliação Funcional, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público a PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS - AVALIÇÕES OBJETIVAS E SUBJETIVAS,
nos termos do Decreto nº 936 de 20 de Dezembro de 2018, e em cumprimento ao cronograma
constante da Portaria nº 131, de 15 de fevereiro de 2019 que dispõe sobre o processo de avaliação
e progressão funcional para o exercício de 2019.

ITEM 1: RECONSIDERAÇÕES – APTOS

MATR. NOME CARGO
NOTA FINAL

AV. OBJETIVA
NOTA FINAL

AV. SUBJETIVA
TOTAL

3285 MARCELA DE CASSIA ROSA DE JESUS CHEFE DE SECAO (EM COMISSAO)                                 100 46 146

4203 NIVALDO CANDIDO DA SILVA MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR                                 20 37 57

4223 JADIR DOS SANTOS MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR                                 30 30 60

4235 VALDECIR APARECIDO ESTEVAO DOS SANTOS MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR                                 0 30 30

5536 KARINA APARECIDA LONGOBARDI FISCAL TRIBUTARIO                                            68,5 49,8 118,3

5879 JULIANA PERIPATO DA SILVA FISCAL TRIBUTARIO                                            102,9 50 152,9

06 Servidores

ITEM 2: RECONSIDERAÇÕES - NÃO ESTÁVEIS

Matrícula Funcionário Cargo Atual

Nota Final -
Av. Objetiva

Nota Final -
Av. Subjetiva

TOTAL

7508 JEAN RICARDO DA COSTA ROSALEZ ASSESSOR APOIO ADMINISTRATIVO                                0 46 46

7538 JOAO MARCELO FERRAZ AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS                                  50 30 80

7602 LARISSA RAFAELA MANTELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO                                      38,5 50 88,5

03 Servidores

PORTO FERREIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2019.

_____________________________________

BRUNO EDUARDO MINORIN

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO FUNCIONAL

http://www.portoferreira.sp.gov.br/